
www.campagne-de-caux.fr

PISCINE 
PLEIN CIEL
G O D E R V I L L E

Couloirs de nage | Aquagym | Aquabike 
Natation enfants | Aquaphobie | Animations

Piscine Communautaire Plein Ciel

14 rue Gustave Flaubert
76110 Goderville 02 35 27 76 33

piscinepleinciel@campagne-de-caux.fr
www.campagne-de-caux.fr

Contact



Cours de natation

Aquabike

*Abonnement aquagym : 1 ou 2 activités par semaine
avec des créneaux de prédilection avec récupération

*Abonnement aquabike: 1 créneau de prédilection par
semaine avec possibilté de récupération sur réservation
sous réserve de vélo disponible

*Abonnement illimité: le nombre d'activité par semaine
est illimité sur les tous les cours sauf aquabike et leçons
de natation

Ouverture au public

Lundi : 17h00-19h00
Mercredi : 9h30-11h45 & 14h15-18h00
Vendredi : 17h00-19h00
Samedi : 9h30-12h00

Vacances Scolaires : Du lundi au vendredi de 14h à 19h
Fermeture à 18h00 le jeudi pendant les grandes vacances.

Evacuation des bassins 15mn avant la fermeture.
Fermeture caisse 30mn avant fermeture.

LUNDI

MERCREDI VENDREDI

17h15-18h00 Apprentissage
18h00-18h45 Perfectionnement

9h30-10h00 Mini-costaud
10h00-10h30 Maxi-costaud
10h45-11h30 Apprentissage
A partir de 14h15 Apprentissage

17h15-18h00 Apprentissage
18h00-18h45 Perfectionnement

9h30-10h00 Mini-costaud
10h00-10h30 Maxi-costaud
10h45-11h30 Apprentissage

SAMEDI

Activités Aquagym

LUNDI
12h15-13h00 Aquatonique
16h00-16h45 Aquadouce
19h00-19h45 Aquatonique

MARDI
12h15-13h00 Aquatonique

MERCREDI
11h30-12h15 Aquatonique
19h00-19h45 Aquatonique

JEUDI
12h15-13h00 Aquatraining

VENDREDI
16h00-16h45 Aquadouce

MERCREDI : 18h00-18h45
VENDREDI : 12h15-13h00 & 19h00-19h45

MARDI
14h45-15h30 Aquaphobie &
leçons adultes



Lu
nd

i
M

ar
di

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

V
en

dr
ed

i
Sa

m
ed

i

9h
30

-1
0h

00
M

in
i-C

os
ta

ud
M

in
i-C

os
ta

ud

10
h0

0-
10

h3
0

M
ax

i-C
os

ta
ud

M
ax

i-C
os

ta
ud

10
h4

5-
11

h3
0

A
pp

re
nt

is
sa

ge
A

pp
re

nt
is

sa
ge

11
h3

0-
12

h1
5

A
qu

at
on

iq
ue

12
h1

5-
13

h0
0

A
qu

at
on

iq
ue

A
qu

at
on

iq
ue

A
qu

at
ra

in
in

g
A

qu
ab

ik
e

14
h1

5-
15

h0
0

A
pp

re
nt

is
sa

ge

15
h0

0-
15

h4
5

A
qu

ap
ho

bi
e 

A
du

lte
s

16
h0

0-
16

h4
5

A
qu

ad
ou

ce
A

qu
ad

ou
ce

17
h0

0-
17

h4
5

17
h1

5-
18

h0
0

A
pp

re
nt

is
sa

ge
A

pp
re

nt
is

sa
ge

18
h0

0-
18

h4
5

Pe
rf

ec
tio

nn
em

en
t

A
qu

ab
ik

e
Pe

rf
ec

tio
nn

em
en

t

19
h0

0-
19

h4
5

A
qu

at
on

iq
ue

A
qu

at
on

iq
ue

A
qu

ab
ik

e

C
ré

ne
au

x 
ou

ve
rt

s 
au

 p
ub

lic
.

Enfant (4 à 15 ans) 2,00€

Adultes (16 ans et +) 3,00€

Carte 10 entrées enfant 15,00€

Carte 10 entrées adulte 27,00€

AQUAGYM (tonique, training, douce) 1 activité 2 activités Illimité

Unitaire 7,00€

Abonnement 10 cours 66,00€

Semestriel 93,50€ 173,50€

Annuel 173,50€ 283,50€

Illimité 325,00€

AQUABIKE

Unitaire 8,10€

Abonnement 10 cours 76,00€

Annuel 34 cours 217,50€

COURS DE NATATION Unitaire

Adulte 11,00€

Enfant 8,10€

ACTIVITE DE FAMILIARISATION Unitaire

Bébés Nageurs (1 bébé + 1 adulte) - 4 mois à 3 ans 5,50€

Aquacostaud (6 séances) - 3 à 6 ans 6,10€

STAGE DE NATATION Unitaire

Stage de 8 à 10 séances - 6 à 15 ans 8,10€

PLANNING & TARIFS 2024-2025

Ju
sq

u'
à 

19
h0

0
Ju

sq
u'

à 
19

h0
0

Ju
sq

u'
à 

11
h4

5

Ju
sq

u'
à 

18
h0

0

Ju
sq

u'
à 

12
h0

0

Piscine Plein Ciel 
14 rue Gustave Flaubert 

76110 Goderville

02 35 27 76 33
www.campagne-de-caux.fr

Pl
an

ni
ng

 v
al

ab
le

 u
ni

qu
em

en
t h

or
s 

va
ca

nc
es

 s
co

la
ire

s

14
h4

5 
- 

15
h3

0

Entrées

Activités communautaires


