

14 rue Gustave Flaubert 76110 Goderville

Contact

02 35 27 76 33 piscinepleinciel@campagne-de-caux.fr www.campagne-de-caux.fr

CAMPAGNE DE CAUX

Ouverture au public

• Lundi: 17h00-19h00

• Mercredi: 9h30-11h45 & 14h15-18h00

Vendredi: 17h00-19h00Samedi: 9h30-12h00

Evacuation des bassins 15mn avant la fermeture. Fermeture caisse 30mn avant fermeture.

Vacances Scolaires: Du lundi au vendredi de 14h à 19h Fermeture à 18h00 le jeudi pendant les grandes vacances.

Cours de natation

LUNDI

- 17h15-18h00 Apprentissage
- 18h00-18h45 Perfectionnement

MERCREDI

- 9h30-10h00 Mini-costaud
- 10h00-10h30 Maxi-costaud
- 10h45-11h30 Apprentissage
- A partir de 14h15 Apprentissage

SAMEDI

- 9h30-10h00 Mini-costaud
- 10h00-10h30 Maxi-costaud

• 10h45-11h30 Apprentissage

MARDI

 14h45-15h30 Aquaphobie & leçons adultes

VENDREDI

- 17h15-18h00 Apprentissage
- **18h00-18h45** Perfectionnement

Activités Aquagym

LUNDI

- 12h15-13h00 Aquatonique
- **16h00-16h45** Aquadouce
- 19h00-19h45 Aquatonique

MARDI

• 12h15-13h00 Aquatonique

MERCREDI

- 11h30-12h15 Aquatonique
- **19h00-19h45** Aquatonique

JEUDI

• 12h15-13h00 Aquatraining

VENDREDI

• 16h00-16h45 Aquadouce

Aquabike

- MERCREDI: 18h00-18h45
- VENDREDI: 12h15-13h00 & 19h00-19h45
- *Abonnement aquagym: 1 ou 2 activités par semaine avec des créneaux de prédilection avec récupération
- *Abonnement aquabike: 1 créneau de prédilection par semaine avec possibilté de récupération sur réservation sous réserve de vélo disponible
- *Abonnement illimité: le nombre d'activité par semaine est illimité sur les tous les cours sauf aquabike et leçons de natation







PLANNING & TARIFS 2024-2025

Entrées

Enfant (4 à 15 ans)	2,00€		
Adultes (16 ans et +)	3,00€		
Carte 10 entrées enfant	15,00€		
Carte 10 entrées adulte	27,00€		

Activités communautaires

AQUAGYM (tonique, training, douce)	1 activité	2 activités	Illimité
Unitaire	7,00€		
Abonnement 10 cours	66,00€		
Semestriel	93,50€	173,50€	
Annuel	173,50€	283,50€	
Illimité			325,00€

AQUABIKE	
Unitaire	8,10€
Abonnement 10 cours	76,00€
Annuel 34 cours	217,50€

COURS DE NATATION	Unitaire
Adulte	11,00€
Enfant	8,10€

ACTIVITE DE FAMILIARISATION	Unitaire		
Bébés Nageurs (1 bébé + 1 adulte) - 4 mois à 3 ans	5,50€		
Aquacostaud (6 séances) - 3 à 6 ans	6,10€		

STAGE DE NATATION	Unitaire			
Stage de 8 à 10 séances - 6 à 15 ans	8,10€			

02 35 27 76 33

Piscine Plein Ciel 14 rue Gustave Flaubert 76110 Goderville

lable uniquement hors vacances scolaires
hors
nent
uniquer
valable
Planning va

📌 Créneaux ouverts au public.

Samedi	🔺 Mini-Costaud	🖈 Maxi-Costaud 🗳	Apprentissage	★ Jusqu'à 12h00						مالي. مالي	X.	
Vendredi					Aquabike			Aquadouce	*	🔺 Apprentissage 寒	Perfectionnement	Aquabike
Jeudi					Aquatraining Aquabike							
Mercredi	Mini-Costaud	🖈 Maxi-Costaud 🤹	🖈 Apprentissage 🚒	Aquatonique Jusqu'à 11h45		🔺 Apprentissage 🚒	*	₩.	*	y Jusqu'à 18h00	Aquabike	Aquatonique
Mardi					Aquatonique		14h45 - 15h30 Aquaphobie Adultes				\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	
Lundi					Aquatonique		***	Aquadouce	*	Apprentissage	Perfectionnement 💸	Aquatonique
	9h30-10h00	10h00-10h30	10h45-11h30	11h30-12h15	12h15-13h00	14h15-15h00	15h00-15h45	16h00-16h45	17h00-17h45	17h15-18h00	18h00-18h45	19h00-19h45

www.campagne-de-caux.fr